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Certificat dels acords que s’han pres en el consell escolar 

 
 
Rosa Güell Planella, com a secretària del centre educatiu Escola Madrenc 

 
 
Certifico: 

Que en la reunió del consell escolar extraordinari , de data 12 de desembre de 2023, s’han 

pres els acords  següents: 

1.  Constitució del Consell Escolar resultant de les eleccions al CE 2023:  

 

Maria Coll Bertran Presidenta – Directora del centre 

Montse Gutierrez Garcia Moreno Cap d’estudis 

Rosa Güell Planella Secretària 

Caro Diaz Luque Representant del Sector Mestres 

Anna Castañé Codina Representant del Sector Mestres 

Núria Crisol Ferreira Representant del Sector Mestres 

Laura Reguant Dalmases Representant del Sector Mestres 

Núria Badet Panosa Representant del Sector Mestres 

Daniel Càlix González Representant del Sector Pares i Mares 

Àngela Rovira Romo Representant del Sector Pares i Mares 

Rafel Avellana Rodríguez Representant del Sector Pares i Mares 

Lidia Muñoz Paez Representant del Sector Pares i Mares 

Gregorio Muñoz López Representant de l’AFA 

Sònia Ruiz Sánchez Representant de l’Ajuntament 

Sara Pozo Amores Representant del PAS 

 

2. Constitució de les comissions del Consell Escolar  

Comissió Permanent  

 

Maria Coll Bertran Presidenta – Directora del centre 

Montse Gutierrez Garcia Moreno Cap d’estudis del centre 

Rosa Güell Planella Secretària 

Lidia Muñoz Paez Representant del Sector Pares i Mares 

Núria Crisol Ferreira Representant del Sector Mestres 

Caro Diaz Luque Representant del Sector Mestres 

 

Comissió Econòmica 

  

Maria Coll Bertran Presidenta – Directora del Centre 

Rosa Güell Planella Secretària 

Núria Badet Panosa Representant del Sector Mestres 

Rafel Avellana Rodríguez Representant del Sector Pares i Mares 

Gregorio Muñoz López Representant de l’AFA 

Sònia Ruiz Sánchez Representant de l’Ajuntament 

Sara Pozo Amores Representant del PAS 
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Comissió de Convivència  

 

Maria Coll Bertran Presidenta – Directora del Centre 

Montse Gutierrez Garcia Moreno Cap d’estudis 

Rosa Güell Planella Secretària 

Laura Reguant Dalmases Representant del Sector Mestres 

Anna Castañé Codina Representant del Sector Mestres 

Daniel Càlix González Representant del Sector Pares i Mares 

Àngela Rovira Romo Representant del Sector Pares i Mares 

 
 

 
 

 

 

Lloc i data 

 
Vilablareix 14 de desembre de  2023 

 

Signatura del/de la secretària Vistiplau del/de la director/a 
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